
Code Date Type UC Poids 
AG1003 17.04.2020 FRAIS CT 140g

Description :

Ingrédients : 

Utilisation :

 

DLC Conservation
14J Entre 0°C et 4°C

Energie 
Matières grasse 
dont acides gras saturés 

Glucide  
dont sucres 

Fibres  
Protéines 
Sel  

10.2g
1.50g
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Provenance : 

Crustacé - Gluten - Œuf - Sulfites

Crevettes : FAO 41 -31- 71- 51 -57-77-81-
87
Œufs : UE des 15

Après décongélation
Consommer rapidement après ouverture

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g : Allergènes Majeurs :
1026 kJ / 246 kcal

13.7g
2.5g

19.3g
6.0g

Fiche Technique 
Beignets Crevettes 20gr 36p (6x6)

Beignet de crevette panés et sauce aigre douce
36 pièces de 20g

Beignets de crevette panés : CREVETTE 43% (CREVETTES, sel)(contient SULFITES), chapelure (farine de 
BLE, levure, sel), eau, fécule de pomme de terre, farine de BLE, huile de tournesol, OEUF entier poudre, 
poudre à lever : E450i ; E500ii; amidon de BLE, amidon modifié de pomme de terre, sel, sucre, épaississant 
: gomme guar, carraghénanes, gomme xanthane; curcuma.

Sauce aigre douce : Eau, sucres, vinaigre d'alcool, ananas, poivrons rouge, amidon modifié de maïs, sel, 
huile de tournesol, acidifiant : Acide citrique, épices & plantes aromatiques (curry, gingembre), 
stabilisants : gomme guar, gomme xanthane.

Au four : Préchauffer le four 10 min à 200°C et réchauffer les samossa 10 à 15 minutes en les retournant à 
mi-cuisson.
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